| CABANAS HILLSDALE & HAMPTON | St 6

Discovery 3305

Modéle n° 2102415, 2102422, 2102439, 2102446, 2102453, 2102460, é:[&%’:‘]rz”‘l’(es

Backyard

DISCOVERY 2702477, 2102484, 2102491, 2102507, 2102514, 2102521, 2102538, | 66762

2102545, 2102552 800-856-4445
2102415 CABANA 2102422 CABANA HILSDALE 2102439 CABANA 2102446 CABANA
HILLSDALE (BAMBOU BRUN  (BAMBOU BRUN - SPECTRE HILLSDALE (BAMBOU BRUN HILLSDALE (BAMBOU BRUN
- ARDOISE MOULEE) INDIGO) - PIERRE PONCE MOULEE) - TOILE TERRACOTTA)

2102453 CABANA 2102460 CABANA 2102477 CABANA 2102484 CABANA
HILLSDALE (BAMBOU NOIR - HILLSDALE (BAMBOU NOIR - HILLSDALE (BAMBOU NOIR - HILLSDALE (BAMBOU NOIR -
ARDOISE MOULEE) SPECTRE INDIGO) PIERRE PONCE MOULEE) TOILE TERRACOTTA)

2102491 CABANA 2102507 CABANA 2102514 CABANA 2102521 CABANA
HILLSDALE (GALETS BRUNS HILLSDALE (GALETS BRUNS HILLSDALE (GALETS BRUNS HILLSDALE (GALETS BRUNS
- ARDOISE MOULEE) - SPECTRE INDIGO) - PIERRE PONCE MOULEE) - TOILE TERRACOTTA)

o P,

2102538 CABANA HAMPTON 2102545 CABANA HAMPTON 2102552 CABANA HAMPTON
(BAMBOU BRUN) (BAMBOU NOIR) (GALETS BRUNS)

ARNN
GGCDNFIGU RE durée de montage moyenne a 2 personnes Avant de commencer
Putting it all logether for you

POUR UN MONTAGE
D’I:SE'IBXI{fi?'ION INTERMEDIAIRE RAPIDE ET FACILE
VOUS TROUVEREZ DES INSTRUCTIONS
DISPONIBLES! 1 O EN 3D POUR CE PRODUIT DANS
Vous avez besoin d’un coup de main?

Laissez notre équipe de professionnels s’occuper de
l'installation pour vous!

GOCONFIGURE
888-888-5424

BILT.

TELECHARGEZ L’APPLICATION GRATUITE
F‘L 'l._l-'t 4

HEURES

la durée de montage peut varier en fonction du
niveau de compétence
*Les services d’installation ne sont
disponibles que pour les clients
des Etats-Unis.

Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre ensemble
ou pour commander des pieces de rechange, veuillez visiter

www.backyarddiscovery.com

CONSERVEZ CE MANUEL DE MONTAGE POUR TOUTE REFERENCE ULTERIEURE EN
CAS DE COMMANDE DE PIECES DE RECHANGE.

Para obtener instrucciones en espaiol, visite www.backyarddiscovery.com

Fabriqué en Chine | INS-2102415, 2102422, 2102439, 2102446, 2102453, 2102460, 2102477, 2102484, 2102491,
2102507, 2102514, 2102521, 2102538, 2102545, 2102552-A-METAL CABANA-FR 4-7-2021



Manuel du
propriétaire

Garantie limitée

GARANTIE LIMITEE
AIRE DE JEUX / CABANE DE JEU

LE FABRICANT SE RESERVE LE DROIT DE FOURNIR DES PIECES ALTERNATIVES DE RECHANGE POUR LES DEMANDES DE GARANTIE SI LES PIECES DEVIENNENT
INDISPONIBLES OU OBSOLETES.

Cette garantie limitée de Backyard Discovery s'applique aux produits fabriqués sous la marque Backyard Discovery ou ses autres marques, y compris, mais sans s'y limiter, Adventure
Playsets et Leisure Time Products.

Ensemble de jeu en bois Backyard Discovery
Backyard Discovery garantit que ce produit est exempt de tous défauts de fabrication et de matériel pendant une période de deux (2) ans a compter de la date d'achat d’origine. Tout
le bois est garanti contre la pourriture et la décomposition pendant une période de cing (5) ans a compter de la date d'achat d'origine.

Ensemble de jeu métallique Backyard Discovery
Backyard Discovery garantit que ce jeu en métal est exempt de défauts de matériaux et de fabrication pendant une période de cinq (5) ans a compter de la date d'achat d’origine.

Informations générales sur la garantie

Cette garantie est accordée a I'acheteur d’origine et au titulaire de I'enregistrement du produit et n'est pas transférable. Un entretien régulier est nécessaire pour assurer une durée
de vie et des performances optimales de ce produit. Si le propriétaire omet d’entretenir le produit conformément aux instructions d’entretien, cette garantie pourrait étre annulée
Les instructions d'entretien sont incluses dans le manuel de I'utilisateur.

Cette garantie limitée ne couvre pas:

. Les propriétés naturelles du bois telles que déformations, distorsions, craquelures ou toute autre propriété naturelle du bois qui n'affecte pas les performances ou
l'intégrité.

. La garantie est nulle et non avenue si l'installation n'est pas effectuée conformément aux instructions du manuel d'utilisation.

. La main-d'ceuvre pour une inspection.

. La main-d'ceuvre pour le remplacement des piéces défectueuses.

. Dommages accidentels ou consécutifs .

. Les défauts cosmétiques, y compris la rouille, la décoloration de la peinture, les fissures mineures, la corrosion, qui n'affectent pas la performance ou l'intégrité d'une
partie ou de I'ensemble du produit.

. Vandalisme, utilisation inappropriée, dommages dus au chargement ou a une utilisation dépassant les capacités (limites de poids) spécifiées dans les instructions de
montage applicables.

. Les actes de la nature, y compris, mais sans s'y limiter, le vent, les tempétes, la gréle, les inondations, I'exposition excessive a I'eau.

. Installation incorrecte, y compris, mais sans s'y limiter, l'installation sur un sol accidenté, irrégulier ou meuble.

Les produits Backyard Discovery sont congus pour la sécurité et la qualité. Toute modification apportée au produit d'origine peut endommager l'intégrité structurelle de I'unité,
entrainant une défaillance et des blessures éventuelles. Toute modification annule toute garantie et Backyard Discovery n'assume aucune responsabilité pour les produits modifiés
ou les conséquences résultant de la défaillance d'un produit modifié. Backyard Discovery décline toute autre représentation et garantie de quelque nature que ce soit, expresse ou
implicite.

La garantie de ce produit est réservée a un usage privé. En aucun cas, un produit Backyard Discovery ne doit étre utilisé dans des installations publiques (les installations publiques
comprennent, sans s'y limiter, les églises, les garderies, les parcs, etc.) Une telle utilisation peut entrainer une défaillance du produit et des blessures éventuelles. Toute utilisation
publique annulera cette garantie.

Etats-Unis et Canada : Pour faire une demande de garantie ou de piéces de rechange, veuillez consulter le site backyarddiscovery.com ou appeler le service clientéle de Backyard
Discovery au +1 800-856-4445. Backyard Discovery remplacera, a sa seule discrétion, toute piéce présentant un défaut de fabrication ou de matériaux pendant la période de
garantie indiquée. A la discrétion de Backyard Discovery, des photographies de la piéce défectueuse, le retour physique de la piéce défectueuse a Backyard Discovery, ou une preuve
d'achat peuvent étre exigés pour vérification.

En dehors des Etats-Unis et du Canada : Contactez le lieu d'achat ou le distributeur pour le service de garantie. (Voir la notice d'emballage)
Cette garantie vous donne des droits spécifiques. Vous pouvez également avoir d'autres droits qui varient d'un Etat a I'autre, d'une province & I'autre ou d'un pays a I'autre, la oti vous avez

acheté le produit. La présente garantie exclut tous les dommages indirects. Toutefois, certains Etats n'autorisent pas la limitation ou I'exclusion des dommages indirects et cette limitation peut
donc ne pas s'appliquer a vous.

Veuillez lire I'intégralité de la brochure avant de commencer le processus de montage

Veuillez conserver ces instructions et votre recu pour toute référence ultérieure. Conservez-les dans un endroit siir ot vous pourrez les consulter au besoin.
Afin de vous fournir le service le plus efficace possible, vous devez nous fournir les numéros de référence lors de la commande de piéces.

Pour vos archives :
Veuillez prendre le temps de remplir les informations ci-dessous. Ces informations seront nécessaires pour les problémes de garantie.

Lieu d’'achat:
Date d'achat:
Date d'installation : T e B {

Installé par: ! Eﬂ_i"
-

P.OA99990  1-100

Numéro de suivi :

Plaque d'immatriculation du produit

Etiquette de référence du numéro de suivi
Le numéro d'identification de suivi sur le carton et sur la plaque d'immatriculation du produit est inclus a des fins de suivi associées aux réclamations de garantie.

4



Manuel du propriétaire

Avertissements de sécurité et instructions d’entretien

ATTENTION

IL EST IMPORTANT DE VERIFIER ET DE RESSERRER TOUTES LES PIECES DE QUINCAILLERIE AU DEBUT
ET PENDANT LA SAISON, CAR ELLES PEUVENT SE DESSERRER EN RAISON DE L'EXPANSION ET DE LA
CONTRACTION DU BOIS.

e Ne grimpez pas et ne marchez pas sur le toit pour
quelque raison que ce soit

e Nécessite deux personnes ou plus pour un montage
en toute sécurité

e Vérifiez la présence d’installations souterraines de
services publics avant de creuser ou d’enfoncer des
pieux dans le sol.

o Vérifiez soigneusement les lignes aériennes et
assurez-vous qu’il y a un dégagement minimum de

2 m (6 pi) par rapport a tout cable électrique aérien.

e Les structures permanentes peuvent nécessiter un
permis de construire. En tant qu’acheteur et/ou
installateur de ce produit, il vous est conseillé de
consulter les services locaux de planification, de
zonage et d’inspection des batiments pour obtenir
des conseils sur les codes du batiment et/ou les
exigences de zonage applicables.

e Portez des gants pour éviter toute blessure lors de
Iinstallation.

e Lors de l'installation, respectez tous les avertissements

de sécurité fournis avec vos outils et utilisez des
lunettes de protection.

e Vérifiez tous les écrous et boulons deux fois par
mois pendant la saison d'utilisation, et resserrez-
les au besoin. Il est particulierement important
gue cette procédure soit suivie au début de
chaque saison.

Huilez toutes les pieces métalliques mobiles une fois
par mois pendant la période d’utilisation.

Deux fois par mois pendant la saison d’utilisation,
vérifiez tous les revétements pour repérer
d’éventuels boulons et bords tranchants pour vous
assurer qu’ils sont en place. Remplacez-les si
nécessaire. Il est particulierement important de le
faire au début de chaque nouvelle saison.

Pour les zones rouillées sur des éléments métalliques
tels que les charnieres, les supports, etc., poncez et
repeignez a I'aide d’une peinture sans plomb
répondant aux exigences de la partie 1303 du titre 16
du CFR.

De la peinture pour retouches est disponible auprés
de Backyard Discovery. Veuillez avoir I'étiquette de
numeéro de produit disponible pour référence pour le
service clients. Cela vous garantit de recevoir la bonne
couleur.

LES PROPRIETAIRES SONT RESPONSABLES DU MAINTIEN DE LA
LISIBILITE DES ETIQUETTES D’AVERTISSEMENT

5



O Manuel du

‘('7 CONSEIL DE MONTAGE :

= Prétez attention a ces encadrés qui contiendront des images et des informations utiles pour
rendre le processus de montage le plus rapide et le moins fastidieux possible.

Lorsque vous sortez les piéces des boites, nous vous recommandons de les regrouper
par numéro de piéce avant de commencer le montage. Cela permettra un montage plus
rapide et une identification facile de toute piece manquante ou endommagée.

Les piéces de quincaillerie sont
identifiées par un numéro de
piéce alphanumérique a sept
chiffres. Lors du montage, il
vous suffit de référencer les

. - . ., H101040
numéro de piéce comme indiqué (2%
a chaque étape. Cela facilitera la T
localisation des piéces de
quincaillerie adéquates.

M6 x 1x 20

053 (x4)
RONDELLE EN ACIER - 6 x 20

trois derniers chiffres du |TETE CYLINDRIQUE 054 (x4)

HEXAGONALE A RONDELLE EN CAOUTCHOUC -
DEPOUILLE 6 x 20

BOULON - M6 x 20

/ TN e

Outils nécessaires

Certaines étapes du processus de
montage nécessiteront deux mains
supplémentaires. Assurez-vous de
vous faire assister par une

personne supplémentaire.

Pour assurer un montage correct,
vous devrez vous assurer que
votre structure est a niveau avant
de passer a I’étape suivante.

Une échelle vous sera nécessaire
pour le montage. EVITEZ en toutes
circonstances de vous tenir debout
ou de grimper sur la moindre partie
de la structure. Cela pourrait
entrainer des blessures.

Vous devrez vous assurer que
les angles de I'assemblage
sont bien droits avant de
serrer les boulons.

Un ruban a mesurer peut étre

@m.. nécessaire pour vérifier les
dimensions globales et vous
assurer que la structure est a

angle droit.




ofe! Manuel du
®e% propriétaire

Il est extréemement important de commencer avec des socles, un plancher ou une plateforme

en béton a niveau pour fixer votre structure
e Prétez une attention particuliére aux éléments nécessaires a chaque étape. Veillez a utiliser les bonnes piéces
de quincaillerie a chaque étape. L’utilisation de piéces de quincaillerie inadéquates peut entrainer un montage
incorrect
¢ N’oubliez pas de repérer la présence d’installations souterraines de services publics et de lignes électriques
aériennes.
Des supports de poteau sont fournis avec votre structure, ce qui vous permet de I'installer de fagon permanente
sur une surface de bois ou de béton préexistante ou nouvelle.
e La quincaillerie pour fixer les supports des poteaux a la structure est incluse.
e La quincaillerie pour monter la structure de fagon permanente sur une surface en béton n’est PAS incluse.
¢ La quincaillerie pour monter la structure de fagon permanente sur un plancher en bois n’est PAS incluse et
devra étre achetée séparément. Vous devez vous assurer qu’il y a un support structurel suffisant sous le
plancher avant de le fixer de fagon permanente.

Assemblage de toit en métal

Dimensions de configuration de base et remarques relatives au montage

Retirez le revétement en plastique des panneaux de toit métalliques avant d’installer chaque piéce. Placez les
matériaux de toiture sur une surface plane et non abrasive avant et aprés le montage car ils pourraient se

plier, se bosseler ou se rayer

Dimensions générales

2,4 m [7 pi-
11 1/8 po]

3,9 m [12 pi-
9 1/2 po]
~A A8 8 A A 8 8 A 8 8 8 [

3,2 m [10 pi-
6 3/4 po]
,4 m [8 pi] l 2,3 m [7 pi- —
2,4 m [6 pi- | 6 1/2 po]
11 3/8 po] e —i — |
3 : 3
PC 3
3 T 'g.
o X X
s o 3,2m [10 pi- = s
F &» 6 3/4 po] ; 3
3 —
/ - e




AVANT DE COMMENCER LE MONTAGE DE VOTRE CABANA PERGOLA DISCOVERY, VEUILLEZ UTILISER LE TABLEAU CI-DESSOUS POUR VOUS
ASSURER D’AVOIR TOUS LES COMPOSANTS NECESSAIRES POUR LE NUMERO D'ARTICLE QUE VOUS AVEZ ACHETE. S’IL VOUS MANQUE DES

CARTONS, VEUILLEZ CONTACTER NOTRE EQUIPE DE SERVICE A LA CLIENTELE AU 1-800-856-5424.

NUMERO

2102415

NOM

CABANA HILLSDALE

IMAGE

LISTE DES COMPOSANTS

9205628-1- Ensemble en acier traditionnel avec meubles
9205628-2- Ensemble en acier traditionnel avec meubles
9205628-3- Ensemble en acier traditionnel avec meubles
4- El ble en acier iti avec
9205514- P brunsen bamb
9205109 - Coussins ardoise moulée

NOMBRE TOTAL DE

6 CARTONS AU TOTAL

2102422

CABANA HILLSDALE

9205628-1- Ensemble en acier traditionnel avec meubles
9205628-2- Ensemble en acier traditionnel avec meubles
9205628-3- Ensemble en acier traditionnel avec meubles
4- E ble en acier iti avec bk
9205514- P brunsen
9205116 - Coussins spectre indigo

6 CARTONS AU TOTAL

2102439

2102446

CABANA HILLSDALE

CABANA HILLSDALE

9205628-1- Ensemble en acier traditionnel avec meubles
9205628-2- Ensemble en acier traditionnel avec meubles

3 -E ble en acier iti avec bk
4- E ble en acier iti avec bk
9205514- P: x bruns en bamb

9205125 - Coussins pierre ponce moulée

92056281 - Ei ble en acier iti avec bl
2- E ble en acier iti avec
-3 -E ble en acier iti avec
9. 4- Ei ble en acier iti avec bl
9205514- P: bruns en bamb

9205150 - Coussins en toile terracotta

6 CARTONS AU TOTAL

6 CARTONS AU TOTAL

2102453

CABANA HILLSDALE

9205628-1- Ensemble en acier traditionnel avec meubles
9205628-2- Ensemble en acier traditionnel avec meubles
9205628-3- Ensemble en acier traditionnel avec meubles
9205628-4- Ensemble en acier traditionnel avec meubles
9205552 -P: noirs en bamb i
9205109 - Coussins ardoise moulée

6 CARTONS AU TOTAL

2102460

CABANA HILLSDALE

9205628-1- Ensemble en acier traditionnel avec meubles
9205628-2- Ensemble en acier traditionnel avec meubles
3-E ble en acier iti avec
4- E ble en acier iti avec

-P: noirs en P!
9205116 - Coussins spectre indigo

6 CARTONS AU TOTAL

2102477

CABANA HILLSDALE

9205628-1- en acier iti avec
9. 2 - Ei ble en acier iti avec bl
9. 3- Ei ble en acier iti avec bl
92056284- en acier iti avec

920! P noirs en

9205125 - Coussins pierre ponce moulée

6 CARTONS AU TOTAL

2102484

CABANA HILLSDALE

9205628-1- Ei ble en acier iti avec

9 2- E ble en acier iti avec bl

9. 3- E ble en acier iti avec bl

9 4 - Er ble en acier iti avec bl
P noirs en

9205150 - Coussins en toile terracotta

6 CARTONS AU TOTAL

2102491

CABANA HILLSDALE

1- Ei ble en acier avec
9205628-2- Ensemble en acier traditionnel avec meubles
9205628-3- Ensemble en acier traditionnel avec meubles
9205628-4- Ensemble en acier traditionnel avec meubles

9205521-Panneaux bruns a galets composites
9205109 - Coussins ardoise moulée

6 CARTONS AU TOTAL

2102507

CABANA HILLSDALE

9205628-1- Ensemble en acier traditionnel avec meubles
9205628-2- Ensemble en acier traditionnel avec meubles
9205628-3- Ensemble en acier traditionnel avec meubles
9205628-4- Ensemble en acier traditionnel avec meubles
9205521-Panneaux bruns a galets composites
9205116 - Coussins spectre indigo

6 CARTONS AU TOTAL

2102514

CABANA HILLSDALE

9205628-1- Ensemble en acier traditionnel avec meubles

2- E ble en acier iti avec
3-E ble en acier iti avec
4- E ble en acier iti avec

9205521 -Panneaux bruns a galets composites
9205125 - Coussins pierre ponce moulée

6 CARTONS AU TOTAL

2102521

2102558

2102545

2102552

CABANA HILLSDALE

CABANA HAMPTON

CABANA HAMPTON

CABANA HAMPTON

9205628-1- en acier iti avec
9205628-2- en acier iti avec
9205628-3- en acier iti avec
9. 4- Ei ble en acier iti avec

9205521 -Panneaux bruns a galets composites
9205125 - Coussins pierre ponce moulée

9205611-1- EI ble en acier iti sans bk
9205611-2- EI ble en acier iti sans bk
9205611-3 - Ex ble en acier iti sans
9205514- P brunsen bamb P
9205611-1- E ble en acier traditi | sans bl
9205611-2 - B2 ble en acier traditi | sans bk
9205611-3- Ensemble en acier traditionnel sans meubles
P noirs en i

9205611-1- Ensemble en acier traditionnel sans meubles

9205611-2- Ensemble en acier traditionnel sans meubles

9205611-3- Ensemble en acier traditionnel sans meubles
9205521-Panneaux bruns a galets composites

6 CARTONS AU TOTAL

4 CARTONS AU TOTAL

4 CARTONS AU TOTAL

4 CARTONS AU TOTAL




ronristal
proprietaire

Eléments métalliques (pas a I’échelle)

A1|POTEAU - A4M01305
(1)}140 x 140 x 2 223 (5 1/2 po x 5 1/2 po x 87 1/2 po)

.. . » . A

A2 |POTEAU - A4M01306
(1)]140 x 140x 2 223 (5 1/2 po x 5 1/2 po x 87 1/2 po)

A3|POTEAU - A4M01307
(1)} 140 x 140x 2 223 (5 1/2 po x 5 1/2 po x 87 1/2 po)

EXTREMITE DE SOLIVE - A4M01308
36 x 134 x 1 432 (1 3/8 po x 5 1/4 po x 56 3/8 po)

e o . /
B2 |EXTREMITE DE SOLIVE - A4M01309
(1) |36 x 134 x 1 286 (1 3/8 po x 5 1/4 po x 50 5/8 po)

B1
(1)

® L]

B3| EXTREMITE DE SOLIVE - A4M01310
(1)] 36 x 134 x 1 432 (1 3/8 po x 5 1/4 po x 56 3/8 po)

@ [ ] ]
L ] L ] -
B4 | EXTREMITE DE SOLIVE - A4M01311
(1)) 36 x 134 x 1 286 (1 3/8 po x 5 1/4 po x 50 5/8 po)

C1
(1)

EXTREMITE DE SOLIVE - A4M01312
36 x 134 x 1 842 (1 3/8 pox 5 1/4 po x 72 1/2 po)

C2
(1)

EXTREMITE DE SOLIVE - A4M01313
36 x 134 x 1 842 (1 3/8 pox 5 1/4 po x 72 1/2 po)

C3
(1)

EXTREMITE DE SOLIVE - A4M01314
68 x 134 x 1 604 (2 5/8 po x 5 1/4 po x 63 1/8 po)

C4
(1)

EXTREMITE DE SOLIVE - A4dM01315
68 x 134 x 1 604 (2 5/8 po x 5 1/4 po x 63 1/8 po)




Manuel du P "
«rg s 9205628 - Identification des pieces
proprietaire

Eléments métalliques (pas a I’échelle)

X 7

D1| SOLIVE - A4M01316
(2)140 x 80 x 1 982 (1 5/8 po x 3 1/8 po x 78 po)

% , /

D2| SOLIVE - AaM01317
(2)1 40 x 80 x 1708 (1 5/8 po x 3 1/8 po x 67 1/4 po)

D3| SOLIVE - A4M01318
(2)| 40 x 80 x 1434 (1 5/8 po x 3 1/8 po x
56 1/2 po)

N\ s

D4 | SOLIVE - A4M01319
(2)140x 80 x 1 160 (1 5/8 po x 3 1/8 po x 45 5/8 po)

% s

D5 | SOLIVE - A4M01320
(2)] 40 x 80 x 886 (1 5/8 po x 3 1/8 po x 34 7/8 po

N P

D6 | SOLIVE - AdM01321
(2)]40 x 80 x 612 (1 5/8 po x 3 1/8 po x 24 1/8 po)

E1
(4)

RAIL DE PANNEAU - A4M01322
80 x 122 x 2 137 (3 1/8 po x 4 3/4 po x 84 1/8 po)

on
gd

E2
(8)

RAIL DE PANNEAU - A4AM01323
40 x 122 x 1 200 (1 5/8 po x 4 3/4 po x 47 1/4 po)

F1
(2)

CALE - AAM01324
80x90x 2137 (31/8pox 31/2po x84 1/8 po

L * . L L

F2
(2)

CALE - AAM01325
80x90x 2137 (31/8pox 31/2po x84 1/8po

O | SUPPORT D'ENTURE - A4M01337
(4) | 33 x 131 x 500 (1 3/8 po x 5 1/8 po x 19 5/8 po)

10



Manuel du
propriétaire

9205628 - Identification des pieces

Eléments métalliques (pas a I’échelle)

° J

(G| COTE DE SIEGE - A4M01326
(1) 90 x 653 x 696 (3 1/2 po x 25 3/4 po x

| °

(G2 | cOTE DE SIEGE - A4M01327
{1)] 90 x 653 x 696 (3 1/2 po x 25 3/4 po x 27 3/8 po)

1 27 3/8 po)
= ©
J1 | PIED DE TABLE - A4M01330
{1)] 75 x 75 x 669 (3 po x 3 po x 26 3/8 po)
L &= e
J2 | PIED DE TABLE - A4M01331
(1)] 75 x 75 x 669 (3 po x 3 po x 26 3/8 po)
L o o
JZ PIED DE TABLE - A4M01332
(1)] 75 x 75 x 669 (3 po x 3 po x 26 3/8 po)
[
I |
K| CALE DE LA TABLE - A4M01333

(2)
22 7/8 po

40 x 160 x 580 (1 5/8 po x 6 1/4 po x

110 x 765 x 765 (4 3/8 po x 30 1/8 po x
30 1/8 po)

H | PLATEAU DE TABLE - A4AM01334
(1)

H1

(2)| 40x 160 x 1

CALE AVANT DU SIEGE - A4M01328

460 (1 5/8 po x 6 1/4 po x 57 1/2 po)

[ [=) =

[=) o |

=]
@)

SUPPORT DE LATTE - A4M01338
57 x 65x 1455 (21/4pox 2 1/2pox 57 1/4 po)

I
(24)

LATTE DE SIEGE - A4M01329
20 x 40 x 646 (3/4 po x 1 5/8 po x 25 3/8 po)

11



Manuel du
propriétaire

9205611 - Identification des pieces

Eléments métalliques (pas a I’échelle)

A1|POTEAU - A4M01409
(1)) 140 x 140 x 2 223 (5 1/2 po x5 1/2 po x 87 1/2 po)

A2 |POTEAU - A4M01410
(1)] 140 x 140 x 2 223 (5 1/2 po x 5 1/2 po x 87 1/2 po)

A3| POTEAU - A4M01411
(1) 140 x 140 x 2 223 (5 1/2 po x 5 1/2 po x 87 1/2 po)

B1
(1)

EXTREMITE DE SOLIVE - A4M01308
36 x 134 x 1 432 (1 3/8 po x 5 1/4 po x 56 3/8 po)

@ @ ®
] L -2

B2
(1)

EXTREMITE DE SOLIVE - A4M01309
36 x 134 x 1 286 (1 3/8 po x 5 1/4 po x 50 5/8 po)

B3
(1)

EXTREMITE DE SOLIVE - A4M01310
36 x 134 x 1 432 (1 3/8 po x 5 1/4 po x 56 3/8 po)

L L

L} L

B4
(1)

EXTREMITE DE SOLIVE - A4M01311
36 x 134 x 1 286 (1 3/8 po x 5 1/4 po x 50 5/8 po)

C1
(1)

EXTREMITE DE SOLIVE - A4M01312
36 x 134 x 1842 (1 3/8 pox 5 1/4 po x 72 1/2 po)

C2| EXTREMITE DE SOLIVE - A4M01313
(1)} 36 x 134 x 1 842 (1 3/8 po x 5 1/4 po x 72 1/2 po)

C3
(1)

EXTREMITE DE SOLIVE - A4M01314
68 x 134 x 1 604 (2 5/8 po x 5 1/4 po x 63 1/8 po)

C4
(1)

EXTREMITE DE SOLIVE - A4M01315
68 x 134 x 1 604 (2 5/8 po x 5 1/4 po x 63 1/8 po)

12




Manuel du 9205611 - Identification des pieces

propriétaire

Eléments métalliques (pas a I’échelle)

SOLIVE - AAM01316
40x 80 x 1982 (1 5/8 po x 3 1/8 po x 78 po)

D1
{2

SOLIVE - AdM01317
40 x 80 x 1708 (15/8po x 3 1/8 po x
67 1/4 po)

D2
(2)

D3|SOLIVE - A4M01318
(2)}40x 80 x 1434 (15/8 pox 31/8pox 56 1/2 po)

N\ 7

D4| SOLIVE - A4M01319
(2)| 40x 80 x 1 160 (1 5/8 po x 3 1/8 po x 45 5/8 po)

* /

D5 | SOLIVE - A4M01320
(2)] 40 x 80 x 886 (1 5/8 po x 3 1/8 po x 34 7/8 po

D6 soLIVE - Aam01321
(2)} 40 x 80 x 612 (1 5/8 po x 3 1/8 po x 24 1/8 po)

E1
(4)

RAIL DE PANNEAU - A4M01322
80 x 122 x 2 137 (3 1/8 po x 4 3/4 po x 84 1/8 po)

on
Ja gl

E2 | RAIL DE PANNEAU - A4M01323
(8)1 40 x 122 x 1 200 (1 5/8 po x 4 3/4 po x 47 1/4 po)

F1
(4)

CALE - A4AM01408
80x90x 2137 (31/8pox 31/2po x84 1/8 po

O | SUPPORT D'ENTURE - A4M01337
(4) | 33 x 131 x 500 (1 3/8 po x 5 1/8 po x 19 5/8 po)

13



Manuel du 9205628 - Identification des piéces
propriétaire

A

Piéces de quincaillerie

H101040 | TETE CYLINDRIQUE HEXAGONALE A DEPOUILLE
(186) | M6 x 1 x 20

H101042 | TETE CYLINDRIQUE HEXAGONALE A DEPOUILLE
(38) | M6x 1x100

H101043 | VIS A SIX PANS CREUX
(26) | M6 x 1x20

H101053 |RONDELLE EN  H101054] RONDELLE
(226) |ACIER (226)| D'ETANCHEITE

6x20

H101049 | TETE CYLINDRIQUE HEXAGONALE A DEPOUILLE
4) |M6x1x155

H101050| VIS
(9 |48x32

H101051| CLE ALLEN
(2) n° 4

H101052 | EMBOUT HEXAGONAL
(2) | n° 4



.:::::° Manuel du 9205611 - Identification des pieces

At propriétaire
Piéces de quincaillerie

S

H101040 | TETE CYLINDRIQUE HEXAGONALE A DEPOUILLE
(86) |mex1x20

H101042 | TETE CYLINDRIQUE HEXAGONALE A DEPOUILLE
(38) |Mm6x1x100

H101043| VIS A SIX PANS CREUX
(26) | M6x1x20

H101053 | RONDELLE EN H101054 | RONDELLE
(122) |ACIER (122) | D'ETANCHEITE
6x20

H101050| VIS
9 |48x32

H101051| cLE ALLEN
(2) n° 4

H101052) EMBOUT HEXAGONAL
(2) n° 4

15



RED Manuel du 9205628, 9205611 - Identification des piéces

o’ propriétaire
Composants accessoires (pas a I’échelle)

\

//

> D

/ O o)
COUVRE-PIED DE POTEAU - A4M01335 N1 pIED DE POTEAU - A4M01336
81 x 258 x 258 (3 1/8pox 10 1/8pox 10 1/8p0) (3) 54 x 201 x 201 (2 1/8pox77/8pox77/8po)

(3)

,éf' \

i t

|

\::.'*\ \\\\
N\ /
Q CACHE-TROU - A4M01352
(24) N:?) PLAQUE DE PIED EN PLASTIQUE - A6P00472
( 11 x 195 x 195 (3/8 po x 7 5/8 po x 7 5/8 po)

=
16



9205628 - Identification des pieces

Composants accessoires
(pas a I’échelle)

9205123
PIERRE PONCE MOULEE

A6PO0454 ' ABP00455| coussIN DE DOS
20454| coussIN DAsSISE ou

9205109
LATTE EN FONTE

ou ABPO393 coussIN DE DOS

A6P00392
(2) COUSSIN D’ASSISE

9205116
SPECTRE INDIGO

ou ABP093%5| coussIN DE DOS

A6P(02()1394 COUSSIN D’ASSISE

9205130
TOILE TERRACOTTA

A6P00477

(4) | COUSSIN DE DOS

ABPOD4TE| coussiN DAsSISE

17



(7))
Q
(&)
4t
o
(7))
Q
o
c
)
2
1+
()
=
wid
c
Q
S
1
o0
N
({=]
n
o
N
(7]

Composants accessoires
(pas a I’échelle)

Manuel du
propriétaire

D

9205314

9205321

4139 | PANNEAU

A6EPO
(

18



S acamana
et LA CABANA

5 —

e 3
- - H101040 | TETE CYLINDRIQUE
B1|EXTREMITE DE SOLIVE - A4M01308 (5) HEXAGONALE A H101053 | RONDELLE EN
DEPOUILLE 5} | ACIER

36 x 134 x 1432 (1 3/8 po x 5 1/4 po x 56 3/8 po)

(1)
M6 x 1 x 20 ° 6x20

(0] H1015054|R0NDE|_|_E D'ETANCHEITE
(5)

(1)

SUPPORT D'ENTURE - AAM01337
33x 131 x 500 (1 3/8 po x5 1/8 po x 19 5/8 po)

N'INSEREZ PAS DE BOULON
DANS LE TROU DU MILIEU.

v

NE SERREZ PAS COMPLETEMENT LES BOULONS A CETTE ETAPE..
040 (x5)

BOULON - M6 x 20

053 (x5)
RONDELLE EN ACIER - 6 x 20

054 (x5)
RONDELLE D'ETANCHEITE

B1 (x1)
EXTREMITE DE SOLIVE

[

FAITES GLISSER LE SUPPORT D'ENTURE DANS B1
ET ALIGNEZ TROIS TROUS EN HAUT ET EN BAS.

0 (x1)
SUPPORT D'ENTURE

= = == = = ____ = = — = — = _— = — — ___— —__— — —— — =
19



B LA CABANA
G

= = H101040 | TETE CYLINDRIQUE
(6) | HEXAGONALE A H101053 |RONDELLE EN
a @ ® DEPOUILLE (6)
M6 x 1x 20 ACIER
B2| EXTREMITE DE SOLIVE - A4M01309 6x20
(1)} 36 x 134 x 1 286 (1 3/8 po x 5 1/4 po x 50 5/8 po)

H101054 | RONDELLE
{6) | D'ETANCHEITE

040 (x6)
BOULON - M6 x 20

053 (x6)
RONDELLE EN ACIER - 6 x 20

&

054 (x6)
RONDELLE D'ETANCHEITE

FAITES GLISSER B2 SUR LE SUPPORT D’ENTURE. REDRESSEZ L'’ASSEMBLAGE
SUR SON EXTREMITE AVEC LE CARTON D’EMBALLAGE PAR TERRE. DONNEZ

B2 (x1 :
EX'I('RI%MITI'E DE PETITS COUPS JUSQU'A CE QU'IL N'Y AIT PLUS AUCUN ESPACE PUIS
DE SOLIVE SERREZ TOUS LES BOULONS SUR LA SOLIVE.

20



*eso 8 CABANA AVEC ASSEMBLAGE : _
1@ OEs SiEGES ETAPE 3 POUR : 9205628

(1)|ASSEMBLAGES DES SOLIVES DES ETAPES PRECEDENTES | '1101040|TETE CYLINDRIQUE o

(8) HEXAGONALE A

DEPOUILLE H101053 | RONDELLE
. . ] [ : ] MEXLx20 (8 |EN ACIER
A1|POTEAU - A4M01305 F1|cALE - A4m01324 .
(1)] 140 x 140 x 2 223 (5 1/2 po x (1)180 x 90 x 2 137 (3 1/8 po x H101043 | VIS A SIX
51/2 po x 87 1/2 po) 31/2 po x 84 1/8 po (8) PANS CREUX
0 I [ — . . ] M6 x 1x20
se  ee e H101054 | RONDELLE
A2|POTEAU - A4M01306 F2|CALE - A4M01325 @ |DETANCHEITE
(1)} 140 x 140 x 2 223 (5 1/2 po x (1§80 x 90 x 2 137 (3 1/8 po x
51/2 po x 87 1/2 po) 3 1/2 po x 84 1/8 po
/ e
043 (x8) A " “® -
BOULON -M5x 20 |
- \
|| ASSUREZ-VOUS QUE CES TROUS SONT ORIENTES - ® ¢ @
O/ CORRECTEMENT. ILS DOIVENT ETRE LES PLUS PROCHES DE

CE COTE DE L'ASSEMBLAGE. UNE ORIENTATION CORRECTE
EST CRUCIALE POUR LES ETAPES ULTERIEURES.

, e d--'
R et

V! — ASSEMBLAGE DE
I SOLIVE (x 1)

A1 (x1)
POTEAU

A2 (x1)

CALE F1 (x1)
POTEAU

CALE F2 (x1)

“ If ‘\ 040 (x8)

o (e ° - BOULON - M6 x 20
053 (x8)
%@, ; | RONDELLE EN ACIER - 6 x 20
i 054 (x8)

RONDELLE D'ETANCHEITE

l EQUERREZ LES SOLIVES ET LES POTEAUX PUIS SERREZ COMPLETEMENT TOUS LES BOULONS. '

21



"e2o QA CABANE SANS ' .
visgP ASSEMBLAGE DES SIEGES ETAPE 3 POUR : 9205611

2 I R P

H101040 | TETE CYLINDRIQUE

| ASSEMBLAGES DES SOLIVES DES ETAPES PRECEDENTES 3) | HEXAGONALE A
DEPOUILLE
I I M6 x 1 x 20 H101053 | RONDELLE EN
(8 |ACIER
A1|POTEAU - A4M01409 6x 20
(1)| 40 140 2 223 (5 112 po x | B LU
5 1/2 po x 87 1/2 po) F1) CALE - A4M01408 H101043 | VIS A SIX
=T — (2)] 80 x 90 x 2 137 (3 1/8 po x 8
[ | 31/2 po x 84 1/8 po ® %"ﬁ f;)EUX
A2 | POTEAU - A4M01410 H101054 RIQNDELLE’ ]
(1)} 140 x 140 x 2 223 (5 1/2 po x (¢) |ID'ETANCHEITE

51/2 po x 87 1/2 po)

043 (x8)
BOULON - M5 x 20

e o
i =
& = ASSEMBLAGE DE SOLIVE (x 1)
A1 (x1)
POTEAU
CALE F1 (x2)
040 (x8)

BOULON - M6 x 20

053 (x8)
RONDELLE EN ACIER - 6 x 20

L | 054 (x8)
- ’ RONDELLE D'ETANCHEITE

I EQUERREZ LES SOLIVES ET LES POTEAUX PUIS SERREZ COMPLETEMENT TOUS LES BOULONS. i

22




“odel ASSEMBLAGE

3
DE LA CABANA

H101040 | TETE
(4) | CYLINDRIQUE H101053 | RONDELLE EN

HEXAGONALE A 40 |ACIER
" = e : DEPOUILLE 6 x 20
-t M6 x 1x 20
M | COUVRE-PIED DE POTEAU - A4M01335 N11PIED DE POTEAU - A4M01336 o
2l 81228 . 258 (3 1/8 po x 10 1/8 po x (2)| 54 x 201 x 201 (2 1/8 po x 7 7/8 po x
pe, 7 7/8 po) H101054 | RONDELLE

(4} | D'ETANCHEITE

FAITES GLISSER LE COUVRE-PIED DE POTEAU AVANT
DE SERRER LES BOULONS DU PIED DU POTEAU. LES

LANGUETTES DU PIED DU POTEAU S’ALIGNENT AVEC
LES TROUS DU POTEAU.

M (x2)
COUVRE-PIED DE POTEAU

040 (x4)
BOULON - M6 x 20

053 (x4)

N1 (x2) RONDELLE EN ACIER - 6 x 20

PIED DE POTEAU

054 (x4)
RONDELLE D'ETANCHEITE

23



D Jrvvinals
DO LA CABANA
.. I

— H101040 | TETE
B3| EXTREMITE DE SOLIVE - A4M01310 5 | CYLINDRIQUE H101053 |RONDELLE EN

(1)] 36 x 134 x 1 432 (1 3/8 po x 5 1/4 po x 56 3/8 po) HEXAGONALE A 5 |ACIER

DEPOUILLE 6x20
M6 x 1x 20 o

SUPPORT D'ENTURE - A4M01337
33 x 131 x 500 (1 3/8 pox 5 1/8 po x 19 5/8 po) H10:5(:54 g%r"lrﬁﬁl(-:ll-lEEITE

0O
(1)

d
\O N'INSEREZ PAS DE BOULON
DANS LE TROU DU MILIEU.

NE SERREZ PAS COMPLETEMENT LES BOULONS A CETTE ETAPE. .
040 (x5)

BOULON - M6 x 20

053 (x5)
RONDELLE EN ACIER - 6 x 20

054 (x5)
RONDELLE D'ETANCHEITE

B3 (x1)
EXTREMITE DE SOLIVE

FAITES GLISSER LE SUPPORT D'ENTURE DANS B3
ET ALIGNEZ TROIS TROUS EN HAUT ET EN BAS.

0 (x1)
SUPPORT D'ENTURE

24



» ASSEMBLAGE DE

ojeles ETAPE 6
LA CABANA
Jinmmg

H101040 | TETE
5 " . (6) |CYLINDRIQUE ~ H101053 | RONDELLE EN
® o ® HI§XAGONALE A (6) ACIER
DEPOUILLE 6x20
B4 | EXTREMITE DE SOLIVE - A4M01311 M6 x 1x 20
(1)) 36 x 134 x 1 286 (1 3/8 po x 5 1/4 po x 50 5/8 po)

H101054 | RONDELLE
{6) | D'ETANCHEITE

i 040 (x6)
// BOULON - M6 x 20
/ _ i 053 (x6)
// ' RONDELLE EN ACIER -6 x 20
f ) L
\.‘J & -
T [ >} o
- _ 054 (x6) ’ o
T g S RONDELLE D'ETANCHEITE

FAITES GLISSER B4 SUR LE SUPPORT D'ENTURE. REDRESSEZ L’ASSEMBLAGE
SUR SON EXTREMITE AVEC LE CARTON D’EMBALLAGE PAR TERRE. DONNEZ
DE PETITS COUPS JUSQU'A CE QU’IL N'Y AIT PLUS AUCUN ESPACE PUIS

SERREZ TOUS LES BOULONS SUR LA SOLIVE.

B4 (1)
EXTREMITE DE SOLIVE

25



RO
L ya
e CESANA AVEC ASSEMBLAGE ETAPE 7 POUR : 9205628
e e 0
NE e [ ol
( ”lASSEMBLAGES DES SOLIVES DES ETAPES PRECEDENTES .TIIIE“T"EI cl YLIINDRIQUE o
< ""01040' HEXAGONALE A
| ~ {(10) | pePouILLE H101053 | RONDELLE EN
A3 |poTEAU - A4MO1307 M M6 x.1%.20 (10) | ACIER
6x 20

COUVRE-PIED DE POTEAU - A4M01335
1)] 87x 258 x 258 (3 1/8 po x 10 1/8 po x m
| | 10 1/8 po)
H101043| VIS A SIX PANS

(1) 140 x 140 x 2223 (5 1/2 po x 5 1/2 po x 87 1/2 po)

2

F1|cALE - Admo01324 | S o Ux
(1) |80 x 90 x 2 137 (3 1/8 po x 3 1/2 po x 84 1/8 po (8) s 20

| : : : =) N1|PIED DE POTEAU - A4M01336 x1x H101054| RONDELLE
F2| CALE - A4Mo1325 (1)|54 x 201 x 201 (2 1/8 po x 7 7/8 po x (10) | D'ETANCHEITE
(1)|80x90x 2137 (3 1/8 po x 3 1/2 po x 84 1/8 po 77/8 po)

FAITES GLISSER LE COUVRE-PIED DU POSTE SUR LE
POTEAU. PUIS FIXEZ LE PIED DU POTEAU AU POTEAU AVEC
DES BOULONS. REDRESSEZ L'ASSEMBLAGE DE L’ETAPE
PRECEDENTE ET SERREZ LES BOULONS DES CALES, DE LA

| SOLIVE ET DU POTEAU.

@ . ‘ // J = (xs)
, %, BOULON -M5 x 20
‘ ¢ ol |
&Ll

ery— 7]
hd - on ot ool b
\ wt el b
ASSEMBLAGE DE SOLIVE (x 1)
A3 (x1)
POTEAU

ASSUREZ-VOUS QUE CES TROUS SONT ORIENTE
CORRECTEMENT. ILS DOIVENT ETRE LES PLUS
PROCHES DE CE COTE DE L'ASSEMBLEE. UNE
ORIENTATION CORRECTE EST CRUCIALE POUR
LES ETAPES ULTERIEURES.

F1 (x1)
| CALE F2 (x1) [
_\ CALE —\
\
M (x1)

COUVRE-PIED DE POTEAU

H‘\m (x1)

PIED DE POTEAU

040 (x10)
BOULON - M6 x 20

053 (x10)
RONDELLE EN ACIER - 6 x 20

054 (x10)
RONDELLE D'ETANCHEITE

’ EQUERREZ LE POTEAU ET LA SOLIVE ET SERREZ COMPLETEMENT TOUS LES BOULONS. '

26




“o%ee Q) CABANE SANS ASSEMBLAGE ETAPE 7 POUR : 9205611
BB DES SIEGES

|ASSEMBLAGES DES SOLIVES DES ETAPES PRECEDENTES 3
- H101040 | TETE CYLINDRIQUE
i (10) |HI§XAGONALE A
. . | ~ ADJI(E)‘PC;UILZIZ)E H101053 | RONDELLE EN ACIER
- 10) |6x20

A3|POTEAU - AdM01411 M | COUVRE-PIED DE POTEAU - A4M01335 " ( X

(1) 140x 140 x 2 223 (5 1/2 po x (1| 81 x 258 x 258 (3 1/8 po x 10 1/8 po x m

51/2 po x 87 1/2 po) 10 1/8 po)

[ I H10104 j

[ 4| CALE - AaMo1408 | 0(; ? \,\C,Ig : 1SX"§§ ANS CREUX

2) 80x90x 2137 (31/8po x H101054| RONDELLE
31/2 po x 84 1/8 po N1 |PIED DE POTEAU - A4M01336 (10) | D'ETANCHEITE

54 x 201 x 201 (2 1/8 po x 7 7/8 po x
7.7/8 po)

043 (x8)
BOULON - M5 x 20

=% ()

FAITES GLISSER LE COUVRE-PIED DU POSTE SUR LE
POTEAU. PUIS FIXEZ LE PIED DU POTEAU AU POTEAU
AVEC DES BOULONS. REDRESSEZ L'ASSEMBLAGE DE
L'ETAPE PRECEDENTE ET SERREZ LES BOULONS DES
CALES, DE LA SOLIVE ET DU POTEAU.

—
G =
o - e -t ua

3 \ - e
ASSEMBLAGE DE SOLIVE (x 1)

\A3 (x1)

POTEAU

F1 (x2)
: CALE
F i = /
.
M (x1) -
COUVRE-PIED /’j
DE POTEAU |

040 (x10)
BOULON - M6 x 20

N1 (x1)
PIED DE POTEAU 053 (x10)

RONDELLE EN ACIER - 6 x 20

054 (x10)
RONDELLE D'ETANCHEITE

EQUERREZ LE POTEAU ET LA SOLIVE ET SERREZ COMPLETEMENT TOUS LES BOULONS.

27



::. ASSEMBLAGE DE ETAPE 8
. LA CABANA
-

C4 | EXTREMITE DE SOLIVE - A4M01315 H101040 | TETE CYLINDRIQUE
1 5 HEXAGONALE A H101053 | RONDELLE EN
(1)] 68 x 134 x 1 604 (2 5/8 po x 5 1/4 po x 63 1/8 po) (5) DEPOUILLE ® | ACIER
M6 x 1x 20 6x 20
O | SUPPORT D’ENTURE - A4M01337 n
(1) | 33 x 131 x 500 (1 3/8 po x 5 1/8 po x 19 5/8 po) H101054 | RONDELLE

(5 | D'ETANCHEITE

N/

N'INSEREZ PAS DE BOULON
DANS LE TROU DU MILIEU.

NE SERREZ PAS COMPLETEMENT LES BOULONS A CETTE ETAPE. '
040 (x5)

BOULON - M6 x 20

C4 (x1)

053 (x5) )
EXTREMITE DE SOLIVE

RONDELLE EN ACIER - 6 x 20

054 (x5)
RONDELLE D'ETANCHEITE

0 (x1)
SUPPORT D'ENTURE

28



ey ASSEMBLAGE DE
LA CABANA
| I

H101040 | TETE CYLINDRIQUE

5. & (5) | HEXAGONALE A H101053 | RONDELLE EN
‘ DEPOUILLE (5) ACIER
L L, M6 x 1x 20
C3| EXTREMITE DE SOLIVE - A4M01314 xix 6x20
(1)} 68 x 134 x 1 604 (2 5/8 po x 5 1/4 po x 63 1/8 po)

H101054 | RONDELLE
(5 | D'ETANCHEITE

| NINSEREZ PAS DE BOULON

DANS LE TROU DU MILIEU.

040 (x5)
BOULON - M6 x 20

053 (x5)
RONDELLE EN ACIER - 6 x 20

054 (x5)
RONDELLE D'ETANCHEITE

FAITES GLISSER C3 SUR LE SUPPORT D’ENTURE. REDRESSEZ L’ASSEMBLAGE
SUR SON EXTREMITE AVEC LE CARTON D’EMBALLAGE PAR TERRE. DONNEZ DE
PETITS COUPS JUSQU'A CE QU’IL N'Y AIT PLUS AUCUN ESPACE PUIS SERREZ

TOUS LES BOULONS SUR LA SOLIVE.

C3 (x1)
EXTREMITE DE SOLIVE

29



ETAPE 10

i

H101040 | TETE CYLINDRIQUE

oo ASSEMBLAGE DE
o LA CABANA

t 1 t j (4) | HEXAGONALE A H101053 | RONDELLE EN
DEPOUILLE 4) | ACIER
(1| ASSEMBLAGES DES SOLIVES DES Mox1x20 6x20
ETAPES PRECEDENTES o

H101054 | RONDELLE
(4) | D'ETANCHEITE

EQUERREZ L’ASSEMBLAGE DE SOLIVES AUX POTEAUX
PUIS SERREZ COMPLETEMENT LES BOULONS.

040 (x4)
BOULON - M6 x 20

053 (x4)
RONDELLE EN ACIER - 6 x 20

ASSEMBLAGE DE SOLIVE (x 1) 054 (x4)

RONDELLE D'ETANCHEITE




3D JNrrvrie
. ) LA CABANA ETAPE 11

. M

H101040 | TETE CYLINDRIQUE

C2|EXTREMITE DE SOLIVE - A4M01313 (5) | HEXAGONALE A H101053 | RONDELLE EN
(1)]36 x 134 x 1 842 (1 3/8 po x 5 1/4 po x 72 1/2 po) DEPOUILLE 5) | ACIER
M6 x 1x 20
N ° 6x 20
(10) SUPPORT D'ENTURE - A4M01337 H101054 | RONDELLE
33x 131 x 500 (1 3/8 po x5 1/8 po x 19 5/8 po) (5) D'ETANCHEITE

N'INSEREZ PAS DE BOULON
DANS LE TROU DU MILIEU.

Y

NE SERREZ PAS COMPLETEMENT LES BOULONS A CETTE ETAPE. I
040 (x5)

BOULON - M6 x 20

053 (x5)
RONDELLE EN ACIER - 6 x 20

C2 (x1)
EXTREMITE DE SOLIVE

054 (x5)
RONDELLE D'ETANCHEITE

FAITES GLISSER LE SUPPORT D'ENTURE DANS C2
ET ALIGNEZ TROIS TROUS EN HAUT ET EN BAS.

Fid

0 (x1)
SUPPORT D'ENTURE

e —
31



gy ASSEMBLAGE DE
4 LA CABANA ETAPE 12

FLLCL

H101040 | TETE CYLINDRIQUE
(5} | HEXAGONALE A H101053 | RONDELLE EN
DEPOUILLE (5) ACIER

C1|EXTREMITE DE SOLIVE - A4M01312
(1)} 36 x 134 x 1 842 (1 3/8 pox 5 1/4 po x 72 1/2 po)

M6 x 1x20 i 6 x 20

H101054 | RONDELLE
(5 | D'ETANCHEITE

\'/

N'INSEREZ PAS DE BOULON
DANS LE TROU DU MILIEU.

040 (x5)
BOULON - M6 x 20

053 (x5)
RONDELLE EN ACIER - 6 x 20

054 (x5)
RONDELLE D'ETANCHEITE e
(<}

C1 (x1)
EXTREMITE DE
SOLIVE

FAITES GLISSER C1 SUR LE SUPPORT D'ENTURE. REDRESSEZ L’'ASSEMBLAGE
SUR SON EXTREMITE AVEC LE CARTON D’EMBALLAGE PAR TERRE. DONNEZ DE
PETITS COUPS JUSQU'A CE QU’IL N'Y AIT PLUS AUCUN ESPACE PUIS SERREZ
TOUS LES BOULONS SUR LA SOLIVE.

32



e Q) ASSEMBLAGE DE

o LA CABANA ETAPE 13

l - o

(ul ASSEMBLAGES DES SOLIVES DES ETAPES PRECEDENTES H10} 343 VIS A SIX PANS CREUX
M6 x 1x20

H—L
P — «

ASSEMBLAGE DE SOLIVE (x 1) 043 (x8)
BOULON - M6 x 20

NN

33



ASSEMBLAGE DE .
LA CABANA ETAPE 14

N2, PLAQUE DE PIED EN PLASTIQUE - A6P00472
(3] 11 x 195 x 195 (3/8 po x 7 5/8 po x 7 5/8 po)

SOULEVEZ CHAQUE POTEAU ET FAITES GLISSER UNE
PLAQUE DE PIED EN PLASTIQUE SOUS CHACUN D’EUX.

N2 (x3)
!:?/— PLAQUE DE PIED EN PLASTIQUE

|

34



OO, ASSEMBLAGE DE .
E2> e

'll'H' il""”l il

N )t
' lh It R
i l]lnl'lll’n!'h LVIA

g :

E2 |RAIL DE PANNEAU - A4M01323
A6P00440 | PANNEAU EN BAMBOU I (8)1 40 x 122 x 1 200 (1 5/8 po x 4 3/4 po x 47 1/4 po)
E1|RAIL DE PANNEAU - A4M01322

(4)]80 x 122 x 2 137 (3 1/8 po x 4 3/4 po x 84 1/8 po)

AGP?G()M" PANNEAU DE GALETS BRUNS

EN CAS DE DIFFICULTE POUR FAIRE GLISSER L'ASSEMBLAGE DU RAIL DE
PANNEAU DANS LE RAIL DE PANNEAU, ESSAYEZ DE DESSERRER LEGEREMENT

LES VIS.
LES ASSEMBLAGES DE RAILS DE PANNEAUX GLISSENT
DANS LE HAUT ET LE BAS DU RAIL DE PANNEAU, COMME
ILLUSTRE.

E2 (x4)
RAIL DE PANNEAU

EFFECTUEZ CETTE
ETAPE DEUX FOIS.

E3 (x3)
PANNEAU DECORATIF

RAIL DE PANNEAU

FAITES GLISSER LE PANNEAU DANS LE HAUT ET LE BAS DU RAIL
COMME ILLUSTRE. ASSUREZ-VOUS QUE LE PANNEAU DU MILIEU
EST RETOURNE DANS LA DIRECTION OPPOSEE DE CELLE DES

DEUX PANNEAUX EXTERIEURS.

35



TP acaBANA
*e%e’ LA CABANA

H101050| VIS
8 |48x32

EFFECTUEZ CETTE
ETAPE DEUX FOIS.

UNE FOIS TOUS LES PANNEAUX ET LES
ASSEMBLAGES DE RAILS DE PANNEAUX EN PLACE,

SERREZ LES VIS POUR LES FIXER EN PLACE

050 (x4)
VIS - 4,8 x 32

36



Segege : ASSEMBLAGE DE
OO LA CABANA

H101040 | TETE CYLINDRIQUE
(16) | HEXAGONALE A H101053 | RONDELLE EN

ETAPE 17

DEPOUILLE (16) | ACIER
M6 x 1x 20 6 x 20
(2)|ASSEMBLAGE DE PANNEAU DES ETAPES PRECEDENTES H1Q1054) RONDELLE

(16) | D’ETANCHEITE

FIXEZ LES ASSEMBLAGES DES PANNEAUX A L’AIDE DE BOULONS
DANS LE CADRE. ASSUREZ-VOUS QUE L'ORIENTATION EST
CORRECTE LORSQUE VOUS LE FAITES

ASSEMBLAGE DE '
PANNEAU (x2) 3

|

TDESSERREZ CES BOULONS AVANT DE FIXER LES BOULONS
\©’DES ASSEMBLAGES DES PANNEAUX. UNE FOIS LES

ASSEMBLAGES DES PANNEAUX EN PLACE, SERREZ-LES
COMPLETEMENT.

-

040 (x16)
BOULON - M6 x 20

: 053 (x16)
© RONDELLE EN ACIER - 6 x 20

054 (x16)
RONDELLE D'ETANCHEITE

37



*%: N ASSEMBLAGE ;
oo DE LA CABANA ETAPE 18
\ 7

D1|soLvE - A4mo1316

(2140 x 80 x 1 982 (1 5/8 po x 3 1/8 po x 78 po)

N 2N
- H101042 | TETE CYLINDRIQUE
D2|soLvE - Asmo1317 DA | s 3500 x 3 16 po (36) |HEXAGONALEA  H101053 | RONDELLE EN
40x80x 1708 (158pox318pox671/4po) (AN 455 p0) DEPOUILLE (36) | ACIER
M6 x 1x 100 6y 20

(2)
\ /’ ( Y /

D3|soLIVE - A4mo1318 D5 | SOLIVE - A4M01320

(2)|40x 80 x 1434 (15/8pox 31/8pox561/2po) (2} ‘3’3 ;/Z(;g); 886 (15/8 po x 3 1/8 po x
H101054 | RONDELLE

.I . . .
' (36) | D'ETANCHEITE

\\

D6 | soLIVE - A4m01321
(2)]40x 80 x 612 (1 5/8 po x 3 1/8 po x 24 1/8 po)

042 (x36) -
BOULON - M6 x 100
053 (x36)
RONDELLE EN ACIER - 6 x 20
054 (x36)

RONDELLE D'ETANCHEITE

D2 (x2)
SOLVE 4 9)
D4 (x2) SOLIVE
SOLIVE D3 (x2)
SOLIVE l

D6 (x2)
SOLIVE ps5 (x2)




ASSEMBLAGE DE
LA CABANA

ETAPE 19

A/
J | J
i

il

Q | CACHE-TROU - A4M01352
(24)

UTILISEZ UN PETIT MORCEAU DE BOIS POUR FAIRE
ENTRER LES CACHE-TROUS AVEC UN MAILLET EN
CAOUTCHOUC.

Q (x24)
CACHE-TROU

——, —= ~_

=l === D

) — DT ~ |

hoas— || B | | T =~ IS

_ca‘,&:" Er’y_ e —

;\_:_—-—‘ —— — | — ] — )

—_—— e e e e

Py =} e ————

—— D] —)

— N ;,—,_—-:I‘_;, e

e — | e || e —

e ===

;a——cﬂ :!P_-:m :7— sti‘a-:‘:’

e e M e e Ml

e —— e gci,y-“’-ucn 5 — )

—— —— O —c—=——7 Q

e ——— —_—C'_:;_z/g% = o =

Y| 0= | | el | UsSS
“_-‘5‘”@—‘_-’-_ ' - - —
=] =

39



$p Manuel du

oot propriétaire

LE PRODUIT EST FINI

POUR LES CLIENTS MONTANTS DES CABANAS AVEC
MEUBLES : 2102415, 2102422, 2102439, 2102446, 2102453,
2102460, 2102477, 2102484, 2102491, 2102507, 2102514, 2102521

CONTINUER A L'ETAPE SUIVANTE.

40



OO ASSEMBLAGE DE

. LA CABANA ETAPE 20

H101040 | TETE CYLINDRIQUE

‘ (6) |HEXAGONALE A H101053 | RONDELLE EN
| DEPOUILLE (6) | ACIER
M6 x 1x20 6x20
G1| COTE DE SIEGE - A4M01326 (32| COTE DE SIEGE - A4M01327
(1) ] 90 x 653 x 696 (3 1/2 po x 25 3/4 po (1)} 90 x 653 x 696 (3 1/2 po x 25 3/4 po
x 27 3/8 po) x 27 3/8 po) H101054 | RONDELLE
(6) | D'ETANCHEITE
p————] EE il | 22
———— ] ——C— — = 'I
'é}(___;;: t‘__ ";_:;';‘I — é l
':ch E—— e‘c,ﬁ:——‘{\Q:m D::E;
——————— 2 c/=) — | =
"E—_,l-:—'__:_“'_"._wg Coc—eS—1¢
G1(x1) | |V =
COTE DE SIEGE 3

-

. . . . : e
G2 (x1)
COTE DE SIEGE -

040 (x6)
BOULON - M6 x 20

053 (x6)
RONDELLE EN ACIER - 6 x 20

054 (x6)
RONDELLE D'ETANCHEITE

EQUERREZ LES COTES DES SIEGES ET LES
POTEAUX AVANT DE SERRER COMPLETEMENT
LES BOULONS.

41



D0, ASSEMBLAGE DE .

YO
L)
I * i | I * ‘ I I - - . |
J4 |PIED DE TABLE - A4M01330 ;o \PIED DE TABLE - A4M01331 j3 \PIED DE TABLE - A4M01332 ”
1 75x 75 x 669 (3 po x 3 po x 1 |75x 75 x 669 (3 po x 3 po x 1 |75x 75 x 669 (3 po x 3 po x H101040| TETE CYLINDRIQUE
(1)1 26 3/8 po) (M6 3/8 po) (1126 3/8 po) 112) | HEXAGONALE A
o DEPOUILLE
M6 x 1x 20 H101053| RONDELLE EN
| (12) | ACIER
{ 6x 20

K| CALE DE LA TABLE - A4M01333
(2

40 x 160 x 580 (1 5/8 po x 6 1/4 po x 22 7/8 po L PLATEAU DE TABLE - A4M01327

(1)] 110 x 765 x 765 (4 3/8 po x 30 1/8 po x 30 1/8 po) H101054| RONDELLE

(12) | D’ETANCHEITE

EQUERREZ LES CALES ET LES PIEDS AU PLATEAU DE
TABLE AVANT DE SERRER COMPLETEMENT LES
BOULONS.

054 (x12)

J3 (x1
1) RONDELLE D'ETANCHEITE

PIED DE
TABLE

053 (x12)
RONDELLE EN ACIER - 6 x 20

040 (x12)
BOULON - M6 x 20

J2 (x1)
PIED DE TAB

J1 (x1)
PIED DE TABLE

K (x2)
ATTACHE LATERALE
DE SIEGE

PLATEAU DE TABLE
(x1)

ASSUREZ-VOUS QUE LES
INSERTS SONT TOURNES VERS

42



ASSEMBLAGE DE LA TABLE (x1)

ETAPE 22

i

H101040 | TETE CYLINDRIQUE

; H101053
HEXAGONALE A
@ 1 pepounLe (6) |ex2
M6 x 1x 20
(1) e o H101049 | TETE CYLINDRIQUE
| ASSEMBLAGE DE LA TABLE DE L’ETAPE PRECEDENTE 4) HI?XAGONALE A H101054 | RONDELLE
DEPOUILLE (6) | D'ETANCHEITE
M6 x 1x55
P ety R — I TREIINS O | (" |
e il = | —
e —— | = 4 A Sy [ | = ||
—| —a—=>= | 3 e = Dl
[t ||| | -
ASSUREZ-VOUS QUE TOUTES LES PIEDS DE LA TABLE 6]
SONT AU SOL ET QUE LE PLATEAU DE TABLE EST A NIVEAU. 19

049 (x4)
BOULON -
M6 x 55

||

IL FAUDRA PEUT-ETRE DESSERRER CES BOULONS POUR QUE
LES TROUS SOIENT ALIGNES. S'ILS SONT DESSERRES,
RESSERREZ-LES APRES AVOIR FIXE LA TABLE.

040 (x2
BOULON - M6 x 20

053 (x2)—
RONDELLE EN ACIER - 6 x 20

054 (x2)
RONDELLE D'ETANCHEITE

43

RONDELLE EN ACIER




S tacasana
DOy LA CABANA

o

H101040 | TETE CYLINDRIQUE

(8) |HEXAGONALE A H101053 | RONDELLE EN
DEPOUILLE (8) ACIER
M6 x 1x 20 6 x 20
H1| CALE AVANT DU SIEGE - A4M01328
(2)] 40 x 160 x 1 460 (1 5/8 po x 6 1/4 po x 57 1/2 po)

H101054 | RONDELLE
(8) | D’ETANCHEITE

H1 (x2)
CALE AVANT DU SIEGE

oo  [ke

ga—" N 040 (x8)
BOULON - M6 x 20

053 (x8)
RONDELLE EN ACIER - 6 x 20

@ 054 (x8)
- RONDELLE D'ETANCHEITE

ASSUREZ-VOUS QUE LES INSERTS DES
CALES SONT TOURNES VERS L'INTERIEUR.

-y

— R—




OO0, ASSEMBLAGE DE .
S50 La casana

|

P | SUPPORT DE LATTE - A4M01338 H101040 | TETE CYLINDRIQUE 0 024 | RONDELLE EN

4 HEXAGONALE A
) 57 x 65 x 1455 (21/4pox 2 1/2 po x 57 1/4 po) (48} DEPOUILLE (48) | ACIER
6x 20

M6 x 1x 20
| ]
| | LATTE DE SIEGE - A4M01329

(24)] 20 x 40 x 646 (3/4 po x 1 5/8 po x 25 3/8 po) H101054 | RONDELLE
(48) | D'ETANCHEITE

EFFECTUEZ CETTE
ETAPE DEUX FOIS.

N
Q NE SERREZ PAS COMPLETEMENT LES BOULONS '

"
040 (x24)
BOULON - M6 x 20 -
¢
053 (x24) L
RONDELLE EN ACIER - 6 x 20 ‘
L

054 (x24)
RONDELLE D'ETANCHEITE

SUPPORT DE LATTE

e
45



ASSEMBLAGE DE

LA CABANA

THHAHHHAHHEAR A
H101040 | TETE CYLINDRIQUE
(24) |HEXAGONALE A H101053 | RONDELLE EN
DEPOUILLE (24) | ACIER
M6 x 1x20 6 x 20
(- miminls - 1]
(2] ASSEMBLAGES DES LATTES DES ETAPES PRECEDENTES H101054 | RONDELLE
(24) | D'ETANCHEITE
R N \
N
Fm—
-
—
R =
h 2 é j?.:._ﬂﬂ
— __‘___5,_3;'—
NP
R I e =]
—_——— T —
\ ﬁ :;;_)L_._nc;?;
P ?‘:";“.‘
— e
: = Y=
N =G —————
:2_:,5::) ——
== ——o——| |
_— ) — I
E‘ N | - ASSEMBLAGE DES LATTES (x2)
L \5
: N
U

054 (x24)
RONDELLE D'ETANCHEITE

053 (x24)
RONDELLE EN ACIER - 6 x 20

040 (x24)
BOULON - M6 x 20
SERREZ D'ABORD TOUS LES BOULONS A LA MAIN, PUIS SERREZ

COMPLETEMENT TOUS LES BOULONS, Y COMPRIS LES BOULONS DE
L'ASSEMBLAGE DES LATTES.

46



-) ASSEMBLAGE DE .
ETAPE 26

[ ]
.:...
o LA CABANA

ABP00394 ABPOD4T6| - HusSIN D'ASSISE

A6P00454 ;
()| COUSSIND’ASSISE  ABP0D392| ¢o551N D ASSISE 2% |coussinD'assise “°7)

I ou l ou . ou .
A6P00477
(4)

ABPI4%5| coussiNDE DO  ASPO0393| coussiN DE DOS ABP02395| coussiN DE DOS COUSSIN DE DOS

COUSSIN DE DOS

392, 394, 454 OU 476 (x2)
COUSSIN D’ASSISE

47



